έγγραφο της Διεύθυνσης Ανάπτυξης της ΠΕ Δράμας.  
Κατόπιν τούτων ο Γεώργιος Κεφαλάς άσκησε ενώπιον του Διοικητικού Πρωτοδικείου Καβάλας την 
από 20/01/2026 (με αριθμό κατάθεσης ΑΓ26/22-01-2026) αγωγή του αιτούμενος να του καταβληθεί 
το συνολικό ποσό των δέκα χιλιάδων τετρακοσίων εβδομήντα οχτώ ευρώ (10.478 €), 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%, με τον νόμιμο τόκο από το πέρας των τριάντα (30) ημερών από 
την παραλαβή του τιμολογίου, ήτοι από την 29-12-2023 και μέχρι την ολοσχερή εξόφλησή του, 

άλλως από τη επίδοση της αγωγής και μέχρι την πλήρη και ολοσχερή εξόφληση και την δικαστική

[...]

Μακεδονίας και Θράκης η διαφορά με τον Γεώργιο Κεφαλά του Δημητρίου, που σχετίζεται με τη με 
αριθμό κατάθεσης ΑΓ26/22-01-2026 αγωγή του κατά της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και 
Θράκης στο Διοικητικό Πρωτοδικείο Καβάλας, με τους παρακάτω όρους: 

1) να καταβληθεί στον Γεώργιο Κεφαλά του Δημητρίου το ποσό των δέκα χιλιάδων τετρακοσίων 
εβδομήντα οχτώ ευρώ (10.478 €) σε πλήρη και ολοσχερή εξόφληση της απαίτησής του και  

2) ο Γεώργιος Κεφαλάς του Δημητρίου να παραιτηθεί από την απαίτησή του για καταβολή των 
τόκων υπερημερίας, της δικαστικής δαπάνης και  οποιωνδήποτε άλλων εξόδων καθώς και από 
οποιαδήποτε μελλοντική απαίτησή του κατά της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης